商宇蓄电池铅酸蓄电池报价EPS电源专用
产品名称 商宇蓄电池铅酸蓄电池报价EPS电源专用
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:商宇蓄电池
型号:12v
化学类型:铅酸
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）

全球。同时，公司所生产并以其“商宇"、“能源之星"所命名的全系列密封型铅酸和胶体免维护蓄电池
产品，曾先后通过了美国UL、欧盟CE、TLC认证以及ISO9000及14001认证，中国的信息产业部和广电部
等多项入网权利认证等。为提高亚太地区蓄电池产品供给能力，公司陆续在中国设立2家生产工厂，随着
中国国内市场的发展，中国已成为 商宇 阀控式密封铅酸蓄电池在亚太地区重要的生产基地。
● 循环使用时充电参数的设置
系列 型号 均充电压 大均充电流 单格温度补偿系数
AGM系列 12V/6V 2.35 ～2.40V/cell 0.25C -5mV/℃
● 放电电流与放电终止电压
放电电流 I≥1.0C 0.2C≤I≤1C 0.01C≤I≤0.2C 0.004C≤I≤0.01C I≤0.004C
放电终止电压 1.6V/cell 1.7V/cell 1.8V/cell 1.85V/cell 1.9V/cell
备注：“C”表示额定容量
 常用技术参数
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
6-GFM-7 12 7 2.7 151 65 94 94
6-GFM-17 17 5.6 180 77 167 167
6-GFM-24 24 7.5 165 125 175 175
6-GFM-38 38 14.5 197
6-GFM-65 65 21 350 166
6-GFM-100 100 30 407 173 210 210
6-GFM-150 150 42 483 170 239 239
6-GFM-200 200 55 522 240 219 219
注：＞24AH电池额外容量以10小时率计，≤24AH电池额外容量以20小时率计；容量为25℃下的平均值。
在VSDG系统中，储能单元的放电功率和容量决定着发电机组的功率配置。放电功率太小或容量过低均
不能满足缓冲所需的时间要求，容量过大则会造成成本过高；因此，在VSDG系统设计过程中，必须通
过计算来选配缓冲储能单元，以使之与发动机的功率精密匹配。管道之外，陕西燃气所属参股或控股的